
PACHET PIESE CF. COMANDA ADV 1362292

I.D.: 82278467

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.894,93 RON - 4.894,93 RON

Descriere: ADV 1362292 FURCA DEBRAIERE RABA B 1 84,03 84,03 SUPAPA FRANA RABA 2504 B 2 105,04 210,08 SUPAPA FRANA RELEU RABA1108 B 2 92,44 184,88 ROBINET FRANA MANA 6856 RABA B 2 138,65 277,3 SUPAPA FRANA HB 1104 RABA B 2 168,07 336,14 RELEU TENSIUNE 24V B 5 21,01 105,05 RELEU SEMNALIZARE 24V RABA B 5 33,61 168,05 PREINCALZITOR RABA B 2 1134,45 2268,9 TERMOFLOT RABA B 2 630,25 1260,5 4894,93 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
